
令和 4 年 6 月吉日 

お得意様各位  

                   富士興産株式会社  

              〒 556 -0 016  

                    大 阪 市 浪 速 区 元 町 1 - 5 -7  

                      ﾅﾝﾊﾞﾌﾟﾗｻﾞﾋﾞﾙ 10 階  

                     TE L： 06 - 6630 -7066  

                     FA X： 06 -6 630 -7067  

 

荷止めのご案内  

 

 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社大正倉庫内で進めております、大型空調設備導入工事において、 

一部工程の変更から現場での入荷作業を止めることになってしまいました。 

ついては誠に勝手ながら、下記の通り荷止めのご案内をさせて頂きます。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

                                  

敬具               

記 

 

令和 4 年 6 月 23 日 (木) ～ 6 月 24 日 (金) 

 

 

 

すでにお知らせしております棚卸しによる荷受け停止日と合わせ、 

 

荷受け停止日 令和 4 年 6 月 23 日 (木) ～ 6 月 30 日 (木) 

 

臨時休業日 令和 4 年 6 月 27 日 (月)  

以上  


